
 

Uniwersytet Rzeszowski 
Senat 

 
 

 

Uchwała nr 212/01/2023 

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w Uchwale 413/02/2019 Senatu  UR z dnia 28 lutego 2019 r. 

 w sprawie wytycznych dotyczących projektowania programów studiów wyższych 

 w Uniwersytecie Rzeszowskim 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.), Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 413/02/2019 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 28 lutego  

2019 r. w sprawie wytycznych dotyczących projektowania programów studiów wyższych 

w Uniwersytecie Rzeszowskim, zmienionej uchwałą  nr 509/11/2019 Senatu UR z dnia  

28 listopada 2019 roku, w  § 4 usuwa się ust. 4 w brzmieniu: 

Ustalony przez Radę Dydaktyczną harmonogram studiów przedkładany jest do akceptacji 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Uchwały nr 413/02/2019 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie wytycznych dotyczących projektowania 

programów studiów wyższych w Uniwersytecie Rzeszowskim, z późn. zmianami pozostają 

bez zmian.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 

prof. dr hab. Sylwester Czopek    
 Rektor 

 
 


